
Uchwała Nr IV/5/2024
Komisji Budżetu i Finansów

Rady Gminy Masłów
� dnia 23.09.2024

Na podstawie §67 ust.1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020
Rady Gminy Masłów z dnia 29 października 2020 r w sprawie uchwalenia Statutu
Gminy Masłów (Dz. Urzęd. Woj. Święt. z 2020 roku poz. 3838) Komisja Budżetu i
Finansów uchwala, co następuje:

§1
Opiniuje się po�ytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr

XV/121/2015 Rady Gminy Masłów z dnia 29 października 2015 roku w sprawie opłat
za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym, maksymalnej wysokości opłaty za
wyżywienie oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszenia
opłat.

§2
Opiniuje się po�ytywnie projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy

rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego.

§3
Opiniuje się po�ytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na

sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej stanowiącej własność
Gminy Masłów, położonej w obrębie Barcza.

§4
Opiniuje się po�ytywnie projekt uchwały w sprawie przekazania do

nieodpłatnego używania sieci kanalizacji sanitarnej w działce nr ewid. 626 ul.
Jeziorkowa w miejscowości Wola Kopcowa , gmina Masłów- Etap II



§5
Opiniuje się po�ytywnie projekt uchwały w sprawie przekazania do

nieodpłatnego używania sieci kanalizacji sanitarnej w działkach nr ewid. 626, 672,
690, 697 ul. Jeziorkowa w miejscowości Wola Kopcowa gmina Masłów ( 2 odcinki
kanału sanitarnego S4 - S4.1 oraz S6 - S6.1)

§6
Opiniuje się po�ytywnie projekt uchwały w przekazania do nieodpłatnego

używania sieci wodociągowej w działkach nr ewid.1305/2, 1306/2, 1307/5 w
miejscowości Dąbrowa, gmina Masłów.

§7
Opiniuje się negatywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały

budżetowej Gminy.

§8
Opiniuje się negatywnie projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej

Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2024 – 2031.

§9
Komisja upoważnia Przewodniczącą do przedstawienia treści uchwały na

sesji Rady Gminy.

§10
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pr�ewodnic�ąca Komisji
Budżetu i Finansów

/-/ SYLWIA BAKALARZ- BORKOWSKA


